ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____30.03.2023_____________                                           №________71_________

О Законе Владимирской

области «О внесении изменений

в Закон Владимирской области

«О порядке управления

и распоряжения имуществом

(объектами), находящимся

в государственной

собственности Владимирской

области»

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О порядке управления и распоряжения имуществом

(объектами), находящимся в государственной собственности Владимирской

области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области

для подписания и обнародования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания                                                                  В.Н. Киселев

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ